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Stało się już tradycją, że w ostatnią sobotę sierpnia odbywa się piknik rodzinny w Radomicach.
Organizatorami tegorocznego pikniku byli: Urząd Gminy w Lipnie, GS Lipno, Rada Sołecka
Radomice, OSP Radomice, Biblioteka Publiczna i Świetlica Wiejska w Radomicach.  Było dużo
atrakcji. Milusińscy oblegali wesołe miasteczko, gdzie mogli wyhasać się do woli.       

  

Na dzieci czekał pięknie ubrany kucyk, na którym mogły się przejechać. Długa kolejka ustawiła
się do malowania kolorowych tatuaży, które z wdziękiem wykonywała Pani Beata. Ciekawe
konkursy z nagrodami dla dzieci przeprowadził Pan Tomek, a dla dorosłych Pan Grzegorz
Stupecki.        Dorośli mogli wykazać swoje umiejętności w turnieju strzeleckim który
przeprowadził Pan kapitan Stanisław Dykowski. Zwycięzcy turnieju otrzymali atrakcyjne
nagrody.         Dużo emocji wzbudził pokaz tresury psów policyjnych w wykonaniu policjantów
Komendy Powiatowej  w Lipnie. Okazało się, że jest to bardzo ciężka i odpowiedzialna praca.
Przekonał się o tym jeden z uczestników pikniku, który wcielił się w rolę pozoranta.          
Uczestników pikniku zaciekawił również pokaz sprzętu Wodnego Ochotniczego Pogotowia
Ratunkowego w Lipnie. Pracownicy WOPR pokazali też jak się udziela poszkodowanym
pierwszej pomocy.          Gościnnie wystąpiła  Monika Witkowska, która zachwyciła wszystkich
pięknym śpiewem.           W trakcie trwania pikniku wszystkich uczestników częstowano
chlebem z domowym smalcem i ogórkiem, były pączki, różne smakowite ciasta również
domowego wypieku i grochówka. Dzieciom serwowano darmowe lody z „Zielonej Budki”.         
O zmierzchu rozpalono ognisko i było wspólne pieczenie kiełbasek.           Bardzo ciekawym
widowiskiem był pokaz sztucznych ogni.          Piknik rodzinny zakończył się wspólną zabawą
taneczną do północy przy wspaniałej muzyce zespołu „Beata i Tomek”.         Organizatorzy
zaprosili wszystkich uczestników na następny piknik rodzinny, który odbędzie się za rok.
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